

March 04, 2020

Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Re: Scrip Code: 523574/ 570002

Re: Scrip Code: FEL / FELDVR

BSE Debt Scrip Codes: 952009-10-53-54-74-75-97-98 / 952715-717-718-721-880-881-883 / 954326-28-30-34-35-40-43 / 955100-101-140-141-371-373-454-456-749-750-957-958 / 956012-13 / 956243-268-269 / 956310-11 / 956954-55 / 957077-263-264-711-712-713 / 957875-76-89 / 958303-04 / 958501-502-841-842

Dear Sir/Madam,

Ref.: Regulation 47 read with Regulation 30 and 51 (2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub.: Newspaper Advertisement of Debenture-holder Meeting Notice

Please find enclosed herewith copy of the advertisement published on Wednesday, March 4, 2020, in the newspapers viz. Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) informing about the 2 (two) separate meetings of Debenture-holders scheduled to be held on Thursday, March 26, 2020, at Nirvana, 10th Floor, Tower - C, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West) Mumbai - 400 083.

Kindly take the above information on your records.

for **Future Enterprises Limited**



Deepak Tanna
Company Secretary



Encl.: As above

FEL Future Enterprises Ltd.

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060
Tel. No.: +91 22 6644 2200; Fax No. : +91 22 6644 2201;
CIN: L52399MH1987PLC044954
Website: www.felindia.in; E-mail: investorrelations@futuregroup.in

NOTICE OF THE DEBENTURE-HOLDERS MEETING

NOTICE is hereby given that the Debenture-holder Meeting ("Meeting") of the Debenture-holder of the Company will be held on Thursday, March 26, 2020 at Nirvana, 10th Floor, Tower - C, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West) Mumbai - 400 083, to transact the businesses as set out in the Notice convening the said Meeting.

The details of the relevant Debenture Trust Deeds and exact time for holding each meeting of the Debenture-holders are as follows:

1. Meeting of Debenture-holders of Series XV covered vide Debenture Trust Deed dated January 09, 2017 for Rs. 180 Crore will be held at 10:00 A.M.; and
2. Meeting of Debenture-holders of Series XVI covered vide Debenture Trust Deed dated July 24, 2017 for Rs. 120 Crore will be held at 10:30 A.M.;

Separate Notices convening each of the aforesaid Meetings have been dispatched to the relevant Debenture-holders at their registered postal address by means as permitted under the law. The dispatch of said Notices along with the Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 attached thereto have been completed on March 2, 2020 and the said Notices along with the Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 are also available on the Company's website i.e. www.felindia.in.

In case of any grievance, you may contact to the Company Secretary at the contact details given hereinabove.

For Future Enterprises Limited

Sd/-

Deepak Tanna

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: March 03, 2020

जवदाकि
मुंबई, बुधवार, ४ मार्च २०२०

१५

FEL Future Enterprises Ltd.

फ्यूचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड

सीआयएन: L52399MH1987PLC044954
नोंदणीकृत कार्यालय: नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी - विक्रोली जोडमार्गालगत, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०. दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२००; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६४४ २२०१;
संकेतस्थळ: www.felindia.in; ई-मेल: investorrelations@futuregroup.in

कर्जरोखेधारकांच्या सभेची सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या कर्जरोखेधारकांची सभा ("सभा") गुरुवार, दिनांक २६ मार्च २०२० रोजी निरवाना, १०वा मजला, टॉवर सी एम्बसी २४७, एम्ब. बी. एस्. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ येथे होईल. ह्या सभेत सदर सभेच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यात येईल.

संबंधित डिबेंचर (कर्जरोखे) ट्रस्ट कराराचा तपशील आणि कर्जरोखेधारकांच्या प्रत्येक सभेची वेळ खालील प्रमाणे आहे:

१. रु. १८० कोटीच्या दिनांक ०९ जानेवारी २०१७ च्या डिबेंचर ट्रस्ट करारातील मालिका १५ च्या कर्जरोखेधारकांची सभा सकाळी १०:०० वाजता होईल; आणि
२. रु. १२० कोटीच्या दिनांक २४ जुलै २०१७ च्या डिबेंचर ट्रस्ट करारातील मालिका १७ च्या कर्जरोखेधारकांची सभा सकाळी १०:३० वाजता होईल.

वरील पैकी प्रत्येक सभा बोलाविणारी स्वतंत्र सूचना संबंधित कर्जरोखेधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्रव्यवहाराच्या पत्त्यावर कायद्याने परवानगी असलेल्या पद्धतीने पाठविण्यात आल्या आहेत. सदर सूचना आणि त्यासोबत कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०२ अन्वये जोडलेले विवरण पाठविण्याचे काम २ मार्च २०२० रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे आणि सदर सूचना आणि त्यासोबत कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०२ अन्वये जोडलेले विवरण कंपनीच्या वेबसाईटवर www.felindia.in येथे देखील उपलब्ध आहे.

काही तक्रार असल्यास, आपण येथे वर देण्यात आलेल्या संपर्काच्या ठिकाणी कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी संपर्क साधू शकता.

करिता फ्यूचर एंटरप्रायझेस लिमिटेड

स्वाक्षरी/-

दीपक तान्ना

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०३ मार्च २०२०